
令和 4 年 7 月吉日 

お取引先様各位 

新ダット・ジャパン株式会社 

執行役員 金築 孝治 

関西支店 愛甲 信介 

 

夏季短縮営業のお知らせ【関西支店】 

 

拝啓 酷暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、夏季の短縮営業につきまして、お知らせいたします。 

本年は短縮営業及び休業日は設けず、 

カレンダー通りの営業とさせていただきます。 

 

戻り梅雨もようやく終わりを迎え、夏本番が始まります。 

室内と外気温度の差が激しくなる時期でもございますので 

皆様どうぞご自愛下さいませ。 

 

末筆ながら、御社の一層のご発展をお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

敬具 

 

 

 


